
UCHWAŁA NR 471/170/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań wynikających z Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie § 2 pkt 3  uchwały  Nr XLIII/264/2021  Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 2022 - 
2035 uchwala się , co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników  następujących jednostek organizacyjnych Powiatu  Ostrowskiego 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna  do  zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, 

5) Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

6) Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, 

7) Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej, 

8) Zespołu Szkół w Małkini Górnej, 

9) Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, 

10) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli, 

11) Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

12) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

13) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  w Ostrowi Mazowieckiej, 

14) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: B5999C02-03EB-4644-9130-B0E9F1AE20C6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z  mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: B5999C02-03EB-4644-9130-B0E9F1AE20C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




